

Hinnaarvutus

AS Silikaadi liivakarjääri raadamine
(katastritunnus 71901:001:1156)

Raieala juurde:

Koostamise kuupäev:

07.10.2025

Koostaja nimi ja allkiri:

Aivar Laud

Raieala lõpetamise tähtaeg:

Tööliik	Raskusaste	Mõõtühik	Kogus	Ühikuhind, €	Summa, €
Töö korraldamise kulud	x	x	x	x	578,34
Raietehnika kolimine	x	x	x	x	652,80
Raiumine	x	m ³	60	1,28	76,80
Kokkuvedu	x	m ³	60	0,64	38,40
Võsa raiumine	kerge	ha	1	287,60	287,60
	raske	ha		383,47	0,00
	väga raske	ha		511,29	0,00
Raidmete ja tüveste kokkuvedu	kuni 1000m	m ³	30	3,83	114,90
	1000+m	m ³		5,75	0,00
Kändude freesimine	x	ha		639,12	0,00
Kändude juurimine ja kokkuvedu	x	ha		2 684,29	0,00

KOKKU

1 748,84 €